ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в Правила предоставления из областного бюджета автономной некоммерческой организации «Центр компетенций в агропромышленном комплексе Курской области» субсидий на финансовое обеспечение текущей деятельности
и выполнение уставных задач

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила предоставления из областного бюджета автономной некоммерческой организации «Центр компетенций в агропромышленном комплексе Курской области» субсидий на финансовое обеспечение текущей деятельности и выполнение уставных задач, утвержденные постановлением Администрации Курской области от 03.03.2021 № 176-па.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года, за исключением абзацев четвертого – шестого пункта 2 изменений, которые вступают в силу со дня их официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Губернатор
Курской области                                                                              Р. Старовойт